debent; quique illud videntur sine ulla exceptione probare
vel le , quod dicit solet: cras, quod hodie falsuni, habebitur ve-
rum. Hinc illa pervulgataratio submovendl vetera, obtruden-
di nova, nullam fere ob aliam caus am , nisi nov.itatis; ta nlqua.nn-
do.ctrinae -summa in fastidio quodam vetustatis ponencia sit.
Verum ah ista vos racione dehortari supervacaneum est: no-
vimus vestri in Apostolicam Sedern obsequii diligentiam;
nec vero dubitari licet, quin velitis etia m in hoc genere R

Pontifici se mp er probari. Quare lnstitütum vestrum quod
laetos ad hoc tempus fructus apud vestrates pepererit, gra-
tulamur; idem ut bona utilitatunl ac nominis incrementa ca-
piat , valde cupimus: in earnearn rem omnes, qui quoquo modo
ipsum participant aut invant, ut, quantum quisque possit, ni-
tantur, etiam atque etiam hortamur Auspex interea divinae
-o1J[s tibi, dilecte fili, eisque sit Apostolica benedictio, quam
peculiaris quoque benevolentiae Nostrae testern peramanter
vobis in Domino irnpertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xxii Februarii anno
mDCCCCv, Pontificatus Nostri secundo.

PIUS PP. X.
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DECRETO DE La SAGRADA COXGREGzCIÚN DE RITOS

sobre el uso de estola y otras costumbres que deben abrogarse
ea las Iglesias.

ORIOLEN.

Rmus. Dnus. Jo.annes Maury y Gelabert, Episcopus Ono-
lensis, vehementer exoptans ut Rubricae et Decreta quae ad
divinum cultum spectant, rite serventur, Sacre Rituurn Con-
gregationi ea quae sequuntur humiliter expósuit:

In Cathedrali Ecclesia Oriolensi indo ab anno 1626 adest
consuetudo vi cuius Canonicus hebdomadarius utitur stola in
omnibus horis canonicis persolvendis. Item, diebus, in quibus
iuxta Caeremoniale Episcoporum assumenda suet pluvialia,
accipiuntur hoc modo. Hebdornadarius habens stolam supra
mozettam manet in habitu chorali usque ad liyrnnuni, infra
cuius cantum, accipit pluviales duo Beneficiati in festis minus
solemnibus, simul cum duobus Canonicis, in solemnioribus,
illud accipiunt in principio Vesperarum, sed tan omnes isti
quam Hebdomadarius pluviale assumunt in ipso choro quin in
Sacristiam conveniant: tempore veio incensationis ideen Heb_
domadarius associatur ad aliare a duobus aliis Beneficiatis
simplici habito chorali indutis. Tamdem in fide V
omnés qui pluvialia assumpserunt illy deponut quin e choro
egrediantur.

Nunc vero cum circa legitimitatem harum consuetudinum
graves dubitationes exortae Sint nuperrime et inter ipsos Ca-
pitulares non conveniant quid agendum sit, idem Ordinarius
ad omnem ambiguitatem et inquietudinem e medio tollendam
insequentium Dubiorum solutionem exquirit, nempe: